
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Л^ЗЗ № ЗзЗ<-/<>

Об определении
уполномоченных, 
организацию 
инвесторами,

инвестиционных 
тственных за
действия с
дощими на

ответственных 
взаимодействия 
реализующими

территории Сорочинского городского
округа инвестиционные проекты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Губернатора Оренбургской области от 29.06.2022 
№ 258-р «О взаимодействии при реализации инвестиционных проектов на 
территории Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Определить инвестиционных уполномоченных, ответственных за 
организацию взаимодействия с инвесторами, реализующими на территории 
Сорочинского городского округа инвестиционные проекты:

- Павлову Елену Александровну - заместителя главы администрации 
городского округа по экономике и управлению имуществом;

- Бекмухамедова Ильгиза Газизовича - индивидуального предпринимателя 
(по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru

